
- PROJEKT- 

Sporządził: Sekretarz Gminy 

Mirosław Turów 

 

 

UCHWAŁA ……../2024 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna 

oraz komisji na 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 76 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XII/84/2015 Rady 

Miejskiej Dębna z dnia 30 września 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Dębno (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4557), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXX/611/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r., zwanej dalej 

„uchwałą z dnia 28 grudnia 2023 r.”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały z dnia 28 grudnia 2023 r. w tabeli pn. „Plan pracy Rady 

Miejskiej Dębna na 2024 rok”: 

a) w wierszu „Maj” w kolumnie „Tematy obrad” uchyla się: 

i) pkt 2 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 3 „Raport o stanie Gminy Dębno za ok 2023, 

iii) pkt 4 „Ocena zasobów pomocy społecznej”, 

b) w wierszu „Czerwiec” w kolumnie „Tematy obrad” dotychczasowy pkt 2 

„Sprawy bieżące” oznacza się jako pkt 5, a po pkt 1 dodaje się pkt 2-4: 

i) pkt 2 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 3 „Raport o stanie Gminy Dębno za ok 2023, 

iii) pkt 4 „Ocena zasobów pomocy społecznej”, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały z dnia 28 grudnia 2023r. w tabeli pn. „Plan pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna na 2024 rok”: 

a) w wierszu „Maj” w kolumnie „Tematy posiedzenia” uchyla się: 

i) pkt 1 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 3 „Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2023”, 



b) w wierszu „Czerwiec” w kolumnie „Tematy posiedzenia” dotychczasowy pkt 2 

„Opiniowanie materiałów na sesję RM” oznacza się jako pkt 4, a po pkt 1 dodaje 

się pkt 2 i 3: 

i) pkt 2 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 3 „Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2023”, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały z dnia 28 grudnia 2023r. w tabeli pn. „Plan pracy Komisji 

Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna na 2024 rok”: 

a) w wierszu „Maj” w kolumnie „Tematy posiedzenia” uchyla się: 

i) pkt 1 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 3 „Ocena zasobów pomocy społecznej”, 

b) w wierszu „Czerwiec” w kolumnie „Tematy posiedzenia” dotychczasowy pkt 3 

„Sprawy bieżące” oznacza się jako pkt 5, a po pkt 2 dodaje się pkt 3 i 4: 

i) pkt 3 „Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno 

za 2023 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Dębna”, 

ii) pkt 4 „Ocena zasobów pomocy społecznej”, 

4) w załączniku nr 4 do uchwały z dnia 28 grudnia 2023r. w tabeli pn. „Plan pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna na 2024 rok”: 

a) w wierszu „Maj” w kolumnie „Tematy posiedzenia” uchyla się pkt 1 „Analiza 

sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Dębno za 2023 rok 

i bilansu z wykonania budżetu, wypracowanie opinii do RIO”, 

b) w wierszu „Czerwiec” w kolumnie „Tematy posiedzenia” po pkt 1 dodaje się 

pkt 2 „Analiza sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Dębno za 

2023 rok i bilansu z wykonania budżetu, wypracowanie opinii do RIO”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Mazurowski 

 
 


